



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Hausted Consulting ApS

Ryesgade 110 A, 1., 2100 København Ø

**CVR-nr. 30 80 21 60**

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2024.

---

**Anette Hanna Bom Hausted**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hausted Consulting ApS Ryesgade 110 A, 1. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 80 21 60 Stiftet: 17. august 2007 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Anette Hanna Bom Hausted
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge IT-ydelser og rådgivning til mindre og større virksomheder, investering i andre virksomheder indenfor samme forretningsområde, formuepleje og anden virksomhed i naturlig forlængelse af foranstående.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.040.869 kr. mod 1.113.016 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.607 kr. mod 348.822 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.040.869</b>	<b>1.113.016</b>
1 Personaleomkostninger	-847.046	-633.317
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.780	-26.780
<b>Driftsresultat</b>	<b>167.043</b>	<b>452.919</b>
Andre finansielle indtægter	9.421	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.787	-5.731
<b>Resultat før skat</b>	<b>168.677</b>	<b>447.188</b>
Skat af årets resultat	-37.070	-98.366
<b>Årets resultat</b>	<b>131.607</b>	<b>348.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	131.607	348.822
<b>Disponeret i alt</b>	<b>131.607</b>	<b>348.822</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.548	51.328
Materielle anlægsaktiver i alt	24.548	51.328
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.548</b>	<b>51.328</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	371.800	377.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	67.437
Udskudte skatteaktiver	1.600	0
Periodeafgrænsningsposter	26.293	19.236
Tilgodehavender i alt	399.693	463.836
Likvide beholdninger	658.207	700.180
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.057.900</b>	<b>1.164.016</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.082.448</b>	<b>1.215.344</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	375.001	375.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret	131.607	348.822
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>631.608</b>	<b>848.823</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.670	101.166
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.670	101.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.200	22.033
Gæld til tilknyttede virksomheder	218.656	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	101.166	129.485
Anden gæld	70.148	111.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	410.170	263.355
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>450.840</b>	<b>364.521</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.082.448</b>	<b>1.215.344</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	375.001	0	500.001
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>348.822</u>	<u>348.822</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	375.001	348.822	848.823
Udloddet udbytte	0	0	-348.822	-348.822
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>131.607</u>	<u>131.607</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>375.001</u></b>	<b><u>131.607</u></b>	<b><u>631.608</u></b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	569.325	628.264
Pensioner	271.991	0
Andre omkostninger til social sikring	5.730	5.053
	<u><b>847.046</b></u>	<u><b>633.317</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.786	4.302
Andre finansielle omkostninger	1	1.429
	<u><b>7.787</b></u>	<u><b>5.731</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hausted Holding ApS, CVR-nr. 33373902, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.